-19871 -19881
LOCATING  PINS  INSPECTION  -STRAIGHT  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－ストレート 持ち手長さ固定タイプ－
LOCATING  PINS  INSPECTION  -STRAIGHT  TYPE-
検査治具用差し込みピン
－ストレート 持ち手長さ選択タイプ－
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － L
KJPS10L － P14.5 － L10
Q特長：ストレートタイプの検査治具用差し込みピンです。対応するブッシュはP.2011～P.2016をご覧ください。 Q特長：ストレートタイプの検査治具用差し込みピンです。持ち手長さが選択できます。対応するブッシュはP.2011～P.2016をご覧ください。 CADデータフォルダ名：26_Inspections
 CADデータフォルダ名：26_Inspections
－ストレート－ －ストレート－
Q持ち手長さ固定 Q持ち手長さ指定
Eカタログ規格外品はこちら DP.137Eカタログ規格外品はこちら DP.137
M材質E1 H硬度 TYPE
P       0
－0.02 Pg6
S45C相当 － KJPS KJPGS
S45C相当 45HRC～ KJPSH KJPGSH
SUS304 － KJPSS KJPGSS
E2  SUS440Cまたは
13Crステンレス 45～50HRC KJPSSC KJPGSSC
M材質E1 H硬度 TYPE
P       0
－0.02 Pg6
S45C相当 ー KJPSZ KJPGSZ
S45C相当 45HRC～ KJPSHZ KJPGSHZ
P g6
2.00～ 3.00 －0.002
－0.008
3.01～ 6.00 －0.004
－0.012
6.01～10.00 －0.005
－0.014
10.01～18.00 －0.006
－0.017
18.01～30.00 －0.007
－0.020
0.86.3
G
D
50 L
PD
M
10
50 L
G
0.8
C1
P
ローレット(アヤ目)
E4
　小頭型：D＝8～25 大頭型：D＝10L～20LE3
E4 P≦3のときはC0.5になります。
E各段のつなぎ部に幅1mm程度のニゲ溝（深さ0.2mm程度）がつく場合があります。
E大頭型（D＝10L～20L）は、S45Cのみ適用。
E1 無電解ニッケルメッキは追加工MNをご利用ください。
E2 SUS440Cまたは13CrステンレスはD部に識別用の溝がつきます。
E3  大頭型の図面で特に記載の無い部分は、小頭型と同じ
です。
0.86.3
G
D
Z50 L
PD
M
10
Z50 L
G
0.8

ご注文締切
Order
注文例
型式（TYPE・D）－ P － L － Z
KJPSZ16 － P10.20 － L30 － Z40
D
P       0
－0.02 Pg6
KJPSZ KJPSHZ KJPGSZ KJPGSHZ
小頭型
8 1,220 1,670 1,320 1,770
10 1,220 1,670 1,320 1,770
12 1,290 1,800 1,390 1,900
16 1,390 1,920 1,480 2,010
20 1,480 1,970 1,580 2,070
25 1,580 2,130 1,670 2,220
大頭型
10L 1,530 2,030 1,700 2,250
12L 1,630 2,130 1,850 2,400
16L 1,780 2,280 2,050 2,600
20L 1,980 2,480 2,300 2,850
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 18% 18% お見積り出荷日 通常 ＋9日
+9 数　量
100～200
Eストーク対応なし
Delivery
出荷日
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）